品番 : EA595HC-11
品名 : 0.8 x120mm/SM116 精密ピンセット(ｽﾃﾝﾚｽ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,000円（税抜）／ 円（税込）4,400
カタログ価
格
4,000円（税抜）／4,400円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0673ページ
（2026/03/03 07:32現在）最新在庫： 5
表面実装の作業に最適です
耐酸性、非磁性(80%)、耐腐食性、耐薬品性
仕様
型番 SM116 形状 直・特殊
材質 ステンレス(SUS316L・サンドブラスト
加工)
先端幅 0.80mm
先端厚 0.51mm 先端溝付 φ0.6～1.3mm
開口幅 8.0mm 全長 120mm
幅 10.0mm 高さ 11.0mm
重量 14.0g
耐酸性・非磁性(80%)・耐腐食性・耐薬品性に優れており、表面実装の作業に最適です。
SM116型SMDピンセットは、シリンダー型機器の保持と位置決め用に特別に設計されたピンセットです。